
UCHWAŁA NR XVIII/164/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 41 100 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 2 271 539,94 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2020 w łącznej kwocie 41 900 
677,58 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 36 584 097,75 zł 

b) majątkowe w kwocie 5 316 579,83 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 1 125 418,86 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 730 858,80 zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2020 w łącznej kwocie 43 599 
714,54 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 35 504 116,15 zł 

b) majątkowe w kwocie 8 095 598,39 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów o kwotę 
32 471,00 zł oraz zmniejszając plan wydatków o kwotę 2 997,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 
35 468,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków 2020 roku na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych przedstawionych w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej, zmniejszając ten plan o kwotę 10 000 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 19 000 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu przedstawia załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały pod nazwą „Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych". 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2020 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zmniejszając ten plan o kwotę 1 036 850 zł 
i jednocześnie zwiększając go o kwotę 370 850 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2020 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2020”. 

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



§ 6. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2020 Nr XII/96/2019 z dnia 20 grudnia 2020 r. § 
2 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 lit. a oraz ust. 3 pkt 3 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 699 036,96 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: 

1) (uchylony) 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 699 036,96 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 037 251,08 zł z tytułu:  

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 4 045 000 zł, w tym: 

a) (uchylony) 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4 338 214,12 zł z następujących tytułów: 

3)  innych rozliczeń krajowych w kwocie 2 963 520 zł" 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 (przychody) . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 2



Załącznik  nr  1
do Uchwały Nr XVIII/164/2020 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 21 grudnia 2020 r.
Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 595 000 0

1 Samorządowa instytucja kultury 445 000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 285 000

921 92116 2480 Biblioteki 160 000
2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 150 000

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 
poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 
do przedszkola niepublicznego i niebędącego 
uczniem gminy dotującej (art. 80 ust 2a, art.90 
ust. 2c oraz art 79a ustawy o systemie oświaty)

150 000

Nazwa zadania - podmiotu 750 000 144 000

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 
przedszkole "Promyczek","Tęczowa Dolina" i 
"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 
oświaty

420 000 0

801 80106 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 
przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 
zadania z zakresu oświaty

220 000 0

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach i innych formach 
wychowania przedszkolnego

80 000 0

851 85153 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 
programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 
życia wolny od uzależnień przez podmioty 
wyłonione w drodze konkursów

4 000

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 
programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 
życia wolny od uzależnień przez podmioty 
wyłonione w drodze konkursów

4 000

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł./

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540
Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka przez niepubliczną 
jednostkę systemu oświaty

30 000

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 
programie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 
działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
oraz na rzecz podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej na 
podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 
zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 
konkursu

76 000

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 
sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 
organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 
piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 
przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 
drodze konkursu.

60 000

Ogółem 1 345 000 144 000

Ogółem udzielone dotacje 1 489 000

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 16 300,00

0,00 0,00

60016 0,00 16 300,00

0,00 0,00

0,00 16 300,00

754 0,00 5 350,00

0,00 0,00

75412 0,00 5 350,00

0,00 0,00

0,00 5 350,00

756 -15 000,00 20 167,94

0,00 0,00

75615 -15 000,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00

75616 0,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 149 540,00 2 164 540,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 545 700,00 2 530 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

10 287 708,12 10 292 876,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00 15 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 15 350,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 15 350,00

Drogi publiczne gminne 104 000,00 120 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Transport i łączność 208 340,00 224 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2020 r.

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 15 000,00

75618 0,00 5 167,94

0,00 0,00

0,00 5 167,94

758 0,00 37 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 37 000,00

0,00 0,00

0,00 37 000,00

801 0,00 75 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 75 000,00

0,00 0,00

0,00 75 000,00

852 0,00 4 251,00

0,00 0,00

85213 0,00 798,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

8 412,00 9 210,00

Pomoc społeczna 311 587,60 315 838,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 314,00 528 314,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 314,00 528 314,00

Szkoły podstawowe 528 314,00 603 314,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 258 143,00 7 295 143,00

Oświata i wychowanie 1 452 375,00 1 527 375,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

7 258 143,00 7 295 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 067 427,51 10 104 427,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

90 806,12 95 974,06

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 335 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

210 806,12 215 974,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 798,00

85216 0,00 2 973,00

0,00 0,00

0,00 2 973,00

85219 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

855 0,00 32 471,00

0,00 0,00

85501 0,00 32 471,00

0,00 0,00

0,00 32 471,00

900 -26 100,00 65 400,00

0,00 0,00

90001 0,00 65 400,00

0,00 0,00

0,00 65 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 465 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 700,00 466 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 489 148,00 8 521 619,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 639,90 1 618 939,90

Świadczenie wychowawcze 8 489 148,00 8 521 619,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 11 094 774,00 11 127 245,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

79 562,00 80 042,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

100 000,00 102 973,00

Ośrodki pomocy społecznej 79 562,00 80 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 412,00 9 210,00

Zasiłki stałe 100 000,00 102 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 3



90005 -26 100,00 0,00

0,00 0,00

-26 100,00 0,00

razem: -41 100,00 255 939,94

0,00 0,00

758 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

900 0,00 15 600,00

0,00 15 600,00

90005 0,00 15 600,00

0,00 15 600,00

0,00 15 600,00

razem: 0,00 2 015 600,00

0,00 15 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 000,00 1 192 600,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

60 000,00 75 600,00

majątkowe 3 300 979,83 5 316 579,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 75 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 75 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570 500,00 586 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

560 000,00 575 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

963 520,00 2 963 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 000 479,83 3 000 479,83

Różne rozliczenia 1 000 479,83 3 000 479,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 314,00 528 314,00

majątkowe

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

110 000,00 83 900,00

bieżące 36 369 257,81 36 584 097,75

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 83 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 4



-41 100,00 2 271 539,94

0,00 15 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 314,00 1 720 914,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 670 237,64 41 900 677,58

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 099 768,68 579 768,68 579 568,68 66 352,00 513 216,68 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 049 768,68 579 768,68 579 568,68 66 352,00 513 216,68 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00
452 050,00 332 050,00 331 850,00 64 200,00 267 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
402 050,00 332 050,00 331 850,00 64 200,00 267 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00
120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 289 473,89 1 109 473,89 1 109 473,89 11 000,00 1 098 473,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
2 412 773,89 1 170 773,89 1 170 773,89 11 000,00 1 159 773,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00
2 169 473,89 989 473,89 989 473,89 11 000,00 978 473,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

2 292 773,89 1 050 773,89 1 050 773,89 11 000,00 1 039 773,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00 0,00
33 227,80 33 227,80 33 227,80 0,00 33 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 227,80 43 227,80 43 227,80 0,00 43 227,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 746,09 812 746,09 812 746,09 0,00 812 746,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
864 046,09 864 046,09 864 046,09 0,00 864 046,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 0,00
100 984,83 100 984,83 84 300,00 0,00 84 300,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 984,83 120 984,83 104 300,00 0,00 104 300,00 0,00 0,00 16 684,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą

0,00
71004

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 235 000,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 235 000,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 235 000,00

przed zmianą 235 000,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2020 r.
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 846 492,74 3 609 492,74 3 537 992,74 2 776 856,86 761 135,88 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-5 332,86 -5 332,86 -5 332,86 0,00 -5 332,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 332,86 30 332,86 30 332,86 0,00 30 332,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 871 492,74 3 634 492,74 3 562 992,74 2 776 856,86 786 135,88 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00
78 301,00 78 301,00 78 301,00 57 277,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 997,00 -2 997,00 -2 997,00 0,00 -2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 997,00 2 997,00 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 301,00 78 301,00 78 301,00 57 277,00 21 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 290,74 5 290,74 5 290,74 0,00 5 290,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 420,00 -2 420,00 -2 420,00 0,00 -2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,74 2 870,74 2 870,74 0,00 2 870,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 583,00 13 583,00 13 583,00 0,00 13 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 997,00 2 997,00 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-477,00 -477,00 -477,00 0,00 -477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 054,00 64 054,00 24 054,00 0,00 24 054,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
89 054,00 89 054,00 49 054,00 0,00 49 054,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 554,00 30 554,00 30 554,00 0,00 30 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 712,74 3 346 712,74 3 340 212,74 2 688 740,86 651 471,88 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00
-2 335,86 -2 335,86 -2 335,86 0,00 -2 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 335,86 2 335,86 2 335,86 0,00 2 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 583 712,74 3 346 712,74 3 340 212,74 2 688 740,86 651 471,88 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 667,00 25 667,00 25 667,00 0,00 25 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 667,00 23 667,00 23 667,00 0,00 23 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 259,14 54 259,14 54 259,14 0,00 54 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
335,86 335,86 335,86 0,00 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 595,00 54 595,00 54 595,00 0,00 54 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

174

0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-335,86 -335,86 -335,86 0,00 -335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 664,14 3 664,14 3 664,14 0,00 3 664,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 730,30 436 030,30 388 666,30 15 600,00 373 066,30 0,00 47 364,00 0,00 0,00 0,00 1 026 700,00 1 026 700,00 0,00 0,00
-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
9 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1 468 080,30 441 380,30 394 016,30 15 600,00 378 416,30 0,00 47 364,00 0,00 0,00 0,00 1 026 700,00 1 026 700,00 0,00 0,00
1 443 030,30 433 030,30 385 666,30 15 000,00 370 666,30 0,00 47 364,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
9 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

1 448 380,30 438 380,30 391 016,30 15 000,00 376 016,30 0,00 47 364,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00
115 330,30 115 330,30 115 330,30 0,00 115 330,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 680,30 120 680,30 120 680,30 0,00 120 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00

15 292 756,00 12 193 756,00 10 452 255,00 8 449 712,00 2 002 543,00 870 000,00 341 787,00 529 714,00 0,00 0,00 3 099 000,00 3 099 000,00 0,00 0,00
-81 786,00 -41 786,00 -31 786,00 0,00 -31 786,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
116 786,00 116 786,00 75 000,00 0,00 75 000,00 10 000,00 31 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 327 756,00 12 268 756,00 10 495 469,00 8 449 712,00 2 045 757,00 870 000,00 373 573,00 529 714,00 0,00 0,00 3 059 000,00 3 059 000,00 0,00 0,00
8 036 227,00 7 950 227,00 7 156 527,00 6 035 372,00 1 121 155,00 0,00 263 986,00 529 714,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00
-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
106 786,00 106 786,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 31 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 103 013,00 8 057 013,00 7 231 527,00 6 035 372,00 1 196 155,00 0,00 295 772,00 529 714,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00
263 986,00 263 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 786,00 31 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 772,00 295 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 950,00 382 950,00 382 950,00 0,00 382 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
457 950,00 457 950,00 457 950,00 0,00 457 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00
-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

4 548 504,00 1 535 504,00 954 241,00 732 846,00 221 395,00 560 000,00 21 263,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 558 504,00 1 545 504,00 954 241,00 732 846,00 221 395,00 570 000,00 21 263,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 3 013 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00zwiększenie

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4 174 17

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
przed 
zmianą

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-31 786,00 -31 786,00 -31 786,00 0,00 -31 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 214,00 123 214,00 123 214,00 0,00 123 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-31 786,00 -31 786,00 -31 786,00 0,00 -31 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123 214,00 123 214,00 123 214,00 0,00 123 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198 376,12 198 376,12 190 376,12 58 250,00 132 126,12 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 350,00 -10 350,00 -10 350,00 -50,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 517,94 15 517,94 15 517,94 13 350,00 2 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 544,06 203 544,06 195 544,06 71 550,00 123 994,06 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 000,00 24 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 350,00 29 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 350,00 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 376,12 79 376,12 75 376,12 38 250,00 37 126,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 350,00 -10 350,00 -10 350,00 -50,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 167,94 10 167,94 10 167,94 8 000,00 2 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 194,06 79 194,06 75 194,06 46 200,00 28 994,06 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 806,12 13 806,12 13 806,12 0,00 13 806,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 167,94 2 167,94 2 167,94 0,00 2 167,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 974,06 15 974,06 15 974,06 0,00 15 974,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00zwiększenie

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4 174 17

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 4



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
przed 
zmianą

20 620,00 20 620,00 20 620,00 0,00 20 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 620,00 12 620,00 12 620,00 0,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 374,60 1 289 374,60 966 274,60 649 396,76 316 877,84 0,00 323 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 251,00 4 251,00 1 278,00 480,00 798,00 0,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 625,60 1 293 625,60 967 552,60 649 876,76 317 675,84 0,00 326 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 210,00 10 210,00 10 210,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798,00 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 210,00 10 210,00 10 210,00 0,00 10 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119 973,00 119 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 973,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 973,00 119 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
592 741,00 592 741,00 592 741,00 515 030,00 77 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 221,00 593 221,00 593 221,00 515 510,00 77 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
397 231,00 397 231,00 397 231,00 397 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 711,00 397 711,00 397 711,00 397 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 129 194,00 11 129 194,00 318 705,00 287 759,00 30 946,00 0,00 10 810 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 471,00 32 471,00 276,00 276,00 0,00 0,00 32 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 161 665,00 11 161 665,00 318 981,00 288 035,00 30 946,00 0,00 10 842 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4 174 17

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 5



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 489 148,00 8 489 148,00 72 158,00 66 608,00 5 550,00 0,00 8 416 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 471,00 32 471,00 276,00 276,00 0,00 0,00 32 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 521 619,00 8 521 619,00 72 434,00 66 884,00 5 550,00 0,00 8 449 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 416 990,00 8 416 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 416 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 195,00 32 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 449 185,00 8 449 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 449 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 185,00 52 185,00 52 185,00 52 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 461,00 52 461,00 52 461,00 52 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500 025,01 2 974 126,62 2 969 626,62 355 603,05 2 614 023,57 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 525 898,39 2 525 898,39 0,00 0,00

-973 950,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -942 850,00 -942 850,00 0,00 0,00
369 850,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 850,00 304 850,00 0,00 0,00

4 895 925,01 3 008 026,62 3 003 526,62 355 603,05 2 647 923,57 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 887 898,39 1 887 898,39 0,00 0,00
805 800,00 745 300,00 742 800,00 191 649,22 551 150,78 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00
-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 800,00 810 300,00 807 800,00 191 649,22 616 150,78 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

296 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00
-31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

291 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-26 100,00 -26 100,00 -26 100,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 176 000,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 27 000,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 203 000,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 234 712,39

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 304 850,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 539 562,39

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
przed 
zmianą

176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 ##### 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00
203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

1 139 836,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 836,00 800 836,00 0,00 0,00
-625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 836,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 836,00 175 836,00 0,00 0,00
800 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 836,00 800 836,00 0,00 0,00
-625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 836,00 175 836,00 0,00 0,00

1 781 389,01 292 826,62 292 826,62 19 554,35 273 272,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 562,39 1 488 562,39 0,00 0,00
-277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 850,00 -277 850,00 0,00 0,00
277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 850,00 277 850,00 0,00 0,00

1 781 389,01 292 826,62 292 826,62 19 554,35 273 272,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 562,39 1 488 562,39 0,00 0,00
429 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 850,00 429 850,00 0,00 0,00
-277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 850,00 -277 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00
558 712,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 712,39 558 712,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 850,00 277 850,00 0,00 0,00
836 562,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 562,39 836 562,39 0,00 0,00
709 497,43 616 497,43 104 497,43 0,00 104 497,43 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 497,43 625 497,43 104 497,43 0,00 104 497,43 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00
102 497,43 102 497,43 35 497,43 0,00 35 497,43 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111 497,43 111 497,43 35 497,43 0,00 35 497,43 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 994 274,60 35 232 676,21 21 310 523,38 13 119 052,67 8 191 470,71 1 480 000,00 11 670 754,00 546 398,83 0,00 225 000,00 8 761 598,39 8 761 598,39 0,00 0,00
-1 125 418,86 -88 568,86 -78 568,86 -50,00 -78 518,86 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 036 850,00 -1 036 850,00 0,00 0,00

730 858,80 360 008,80 274 054,80 14 106,00 259 948,80 19 000,00 66 954,00 0,00 0,00 0,00 370 850,00 370 850,00 0,00 0,00
43 599 714,54 35 504 116,15 21 506 009,32 13 133 108,67 8 372 900,65 1 489 000,00 11 737 708,00 546 398,83 0,00 225 000,00 8 095 598,39 8 095 598,39 0,00 0,00

przed zmianą 1 469 712,39
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 304 850,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 774 562,39

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 277 850,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 836 562,39

przed zmianą 558 712,39
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 277 850,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 336 562,39

przed zmianą 1 058 712,39

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00
0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

174 17

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 203 000,00
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 27 000,00

4

Dzi
ał

§
/

grupa
Rozdział

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki 
bieżące

Z tego:

PlanNazwa wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 11 072 774,00 11 105 245,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 489 148,00 8 521 619,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 489 148,00 8 521 619,00

11 519 891,68 11 552 362,68

32 471,00

Razem: 32 471,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 

Zmiana
32 471,00
32 471,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 126,00 110 126,00
75011 Urzędy wojewódzkie 78 301,00 78 301,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 290,74 2 870,74
4300 Zakup usług pozostałych 13 583,00 16 580,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 23,00

855 Rodzina 11 072 774,00 11 105 245,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 489 148,00 8 521 619,00

3110 Świadczenia społeczne 8 416 990,00 8 449 185,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 185,00 52 461,00

11 519 891,68 11 552 362,68

-2 420,00
2 997,00
-100,00

-477,00

32 471,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 

Zmiana

0,00
0,00

32 471,00
32 195,00

276,00
Razem: 32 471,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



Tabela nr 5
do Uchwały Nr XVIII/164/2020

Rady Gminy Stanisławów z dnia 21 grudnia 2020 r.

w złotych

Plan wydatków 
majątkowych i 
inwestycyjnych 
realizowanych 

tylko w 2020 roku

Plan wydatków 
majątkowych  

przypadający na 
rok 2020, 

realizowanych w 
ramach inwestycji 

wieloletnich 
ujętych w WPF

Źródła  
finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
gminy (Stanisławów, ul.Miła) 
oraz wykonanie dokumentacji 
technicznej budowy sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej na ul. Armii 
Krajowej w Stanisławowie

70 000,00 70 000,00 0,00 środki własne

2 600 60016 Budowa dróg gminnych  w 
tym: 992 000,00 438 000,00 554 000,00

2.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 
dróg o nawierzchni twardej, 
w tym wykonanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej (m.in: Wólka 
Konstancja, Mały 
Stanisławów, Czarna)

302 000,00 0,00 302 000,00
środki własne (w 
tym fundusz sołecki - 
84 092,23)

2.2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Prądzewo-
Kopaczewo

252 000,00 0,00 252 000,00 środki własne

2.3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Suchowizna 195 000,00 195 000,00 0,00 środki własne

2.4 600 60016
6057 

i 
6059

Przebudowa drogi gminnej w 
Stanisławowie, ul. 
Mickiewicza

235 000,00 235 000,00 0,00
środki własne 181 
000 zł, środki z UE - 
LGD - 54 000 zł

2.6 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. 
Radzymińskiej w 
Stanisławowie

8 000,00 8 000,00 0,00 środki własne - 
fundusz sołecki

3 750 75023 6060
Zakup samochodu 
służbowego dla UG 
Stanisławów

117 000,00 117 000,00 0,00 środki własne 

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2020

Lp. Dział Rozdz § Nazwa     zadania 

Planowane 
wydatki 

majątkowe i 
inwestycyjne w 

roku 2020 
ogółem

w  tym

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 750 75023 6050
Rozbudowa i remont budynku 
Urzędu Gminy Stanisławów 
(parking)

120 000,00 120 000,00 0,00 środki własne - 120 
000 zł

5 754 75404 6220
Dotacja celowa na zakup 
samochodu policyjnego dla 
KPP w Mińsku Mazowieckim

16 700,00 16 700,00 0,00 środki własne

6 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 
garażu i rozbudowę budynku 
remizy dla OSP w 
Stanisławowie - prace 
budowlane

370 000,00 0,00 370 000,00 środki własne

7 754 75412 6060
Zakup lekkiego samochodu 
bojowego dla jednostki OSP 
w Pustelniku

250 000,00 0,00 250 000,00
środki własne - 200 
000 zł; dotacja 
UMWM - 50 000 zł

15 801 80101 6060 Zakup lekkiego samochodu 0,00 0,00 środki własne .

8 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu 
bojowego dla jednostki OSP 
w Ładzyniu

279 000,00 279 000,00
środki własne - 179 
000 zł, dotacja z 
UMWM - 100 000 
zł

9 754 75412 6050 Wykonanie dokumentacji 
budynku OSP w Ładzyniu 11 000,00 0,00 11 000,00 środki własne

10 801 80101 6050
Projekt odwodnienia placu 
przy hali sportowej w 
Pustelniku

5 000,00 0,00 5 000,00 środki własne

11 801 80104 6050 Budowa budynku przedszkola 
i żłobka w Stanisławowie 3 013 000,00 0,00 3 013 000,00

środki własne - 2 
485 000 zł (w tym 
kredyt - 1925 000 
zł), dotacja celowa z 
MUW - 528 000

12 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków - dotacje celowe dla 
mieszkańców gminy

10 500,00 10 500,00 0,00 środki własne 

13 900 90005 6059

Projekt partnerski - "Energia 
dla przyszłości - odnawialne 
źródła energii w gminach 
wschodniego Mazowsza: 
Dobre, Jakubów, Stanisławów 
i Stara Kornica"

203 000,00 0,00 203 000,00
środki własne - 127 
400 zł  plus wpłaty 
mieszkańców 75 
600 zł

14 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Stanisławów

0,00 0,00 0,00
pożyczka z 
NFOŚiGW - projekt 
"Sowa - oświetlenie 
zewnętrzne"

15 900 90015 6050 Budowa nowych punktów 
świetlnych na terenie gminy 175 836,00 0,00 175 836,00

środki własne - 165 
836 zł (w tym 
fundusz sołecki - 84 
716,79 zł); środki z 
MIAS - 10 000 zł

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 900 90095
6057 

i 
6059

Rewitalizacja parku w 
Stanisławowie 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

środki własne 550 
000,- plus dotacja ze 
środków UE z 
MJWPU - 500 000,-

17 900 90095 6050
Wymiana pokryć dachowych 
azbstowych na budynkach 
gminnych

152 000,00 152 000,00 0,00 środki własne

18 900 90095
6057 

i 
6059

Poprawa efektywności 
energetycznej poprzez 
wymianę urządzeń 
grzewczych w budynkach 
gminnych (Cisówka, 
Stanisławów)

286 562,39 286 562,39 0,00 środki własne

19 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 
wiejskich z terenu gminy (w 
tym: Ładzyń - 59 000,- zł)

93 000,00 93 000,00 0,00 środki własne 

20 600 60016 6050 Przebudowa chodnika na ul. 
Cmentarnej w Sanisławowie 250 000,00 250 000,00 0,00 środki własne

21 754 75412 6230

Dotacja na zakup działki dla 
OSP w Lubominie i 
wykonanie projektu 
rozbudowy remizy strażackiej

100 000,00 100 000,00 0,00 środki własne

22 801 80101 6050

Adaptacja lokali 
mieszkalnych w budynku SP 
w Ładzyniu na pomieszczenia 
szkolne - dokumentacja 
projektowa

31 000,00 31 000,00 0,00 środki własne

23 010 01042 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowoścj Goździówka 400 000,00 0,00 400 000,00

środki własne - 255 
000 zł; środki z 
FOGR - 145 000 zł

24 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Stanisławów - projekt 
sieci kanalizacyjnej w Sokólu

10 000,00 0,00 10 000,00 środki własne

25 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Ładzyniu

10 000,00 0,00 10 000,00 środki własne

26 926 92501 6050

Modernizacja kompleksu 
sportowego przy ul. Armii 
Krajowej w Stanisławowie - II 
etap

80 000,00 80 000,00 0,00
środki własne - 20 
000 zł; dotacja z 
UMWM - 60 000 zł

8 095 598,39 2 814 762,39 5 280 836,00

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4
1. Dochody 41 900 677,58
2. Wydatki 43 599 714,54
3. Wynik budżetu -1 699 036,96

6 037 251,08

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy w tym:

950
1 992 251,08

1.1 na pokrycie deficytu 1 699 036,96

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  w tym:

952
4 045 000,00

2.1

Kredyt na sfinansowanie budowy 
przedszkola i żłobka w Stanisławowie 
zaciągnięty w bankach wyłonionych w 
drodze przetargu 1 925 000,00

2.2

Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie 
budowy dróg gminnych (Kolonie 
Stanisławów, Goździówka, Prądzewo-
Kopaczewo) 750 000,00

2.3
Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 
pożyczek i kredytów zaciągnięty w 
bankach wyłoninych w drodze przetargu 1 370 000,00

4 338 214,12

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów,  z tego:

992
1 374 694,12

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 796 294,12
1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 578 400,00

2.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 995 2 963 520,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  6
do Uchwały Nr XVIII/164/2020

Rady Gminy Stanisławów 
 z dnia 21 grudnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Przychody ogółem:

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zwiększają budżet po stronie dochodów o
kwotę 2 230 439,94 zł, natomiast po stronie wydatków zmniejszają o kwotę 394 560,06 zł.

Dochody
Zmiany zawarta w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020” dotyczą:
1) Dział 600 - Transport i łączność – rozdz. 600 60016 § 0950 - wprowadza się plan dochodów na kwotę
16 300 zł z tytułu wpływu odszkodowania za zniszczony przystanek autobusowy w miejscowości Wólka
Czarnińska,
2) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże
pożarne § 2710 – wprowadza się kwotę 5 350 zł jako dofinansowanie udzielone z UMWM na zakup
wyposażenia w postaci piły ratowniczej dla OSP w Pustelniku,
3) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:
- rozdz. 75615 - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15 000 zł na wpływach z tytułu podatku od
czynności cywilnoprawnych (§ 0500) i jednocześnie zwiększa się dochody z tego tytułu w rozdz. 75616
(zmiana wprowadzona po analizie wpływu dochodów za 11 miesięcy br.),
- rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw - zwiększa się dochody o kwotę 5 167,94 zł z tytułu opłaty za wydane zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480),
4) Dział 758 – Różne rozliczenia:
- rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się
plan dochodów o kwotę 37 000 zł z tytułu przyznania gminie dodatkowych środków (pismo z Ministerstwa
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, Nr ST5.4750.6.2020.g z 27 listopada 2020 r.),
- rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów na kwotę 2 000 000 zł z
tytułu środków przyznanych z Budżetu Państwa w ramach tarczy antykryzysowej dla jednostek
samorządu terytorialnego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (dochody majątkowe §
6290),
5) Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – wprowadza się kwotę 75 000
zł jako dotację z budżetu państwa w ramach programu „Zdalna szkoła+” z przeznaczeniem na zakup
laptopów dla szkół z terenu gminy,
6) Dział 852 – Pomoc społeczna:
– rozdz. 85213 - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 798 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (§ 2030),
- rozdz. 85216 – Zasiłki stałe - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 2 973 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych z pomocy społecznej (§ 2030),
- rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 480 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych (§ 2030).
7) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – zwiększa się plan dochodów i
wydatków o kwotę 32 471 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 500+ (§ 2060 - zadanie zlecone).
Zwiększenia dotacji wprowadza się na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie, Wydział Finansów.

8) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zwiększa się wpływy z tytułu odprowadzania
ścieków o kwotę 65 400 zł (§ 0830 - ponadplanowe dochody),

- rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zmniejsza się plan dotacji o kwotę 26 100
zł (§ 2710) przyznanej na przeprowadzenie inwentaryzacji źródeł ciepła w gminie. Całkowity koszt
kwalifikowany zadania wyniósł 83 900 zł (planowano 110 000 zł – zadanie bieżące),

- zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 600 zł (§ 6299) z tytułu wpłat mieszkańców jako wkład własny

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 1



do zadania „Energia dla przyszłości – odnawialne źródła energii w gminach wschodniego Mazowsza:
Dobre, Jakubów, Stanisławów i Stara Kornica” (dochód majątkowy).

Wydatki

Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”
zmniejszają plan wydatków o kwotę 1 125 418,86 zł i jednocześnie zwiększają go o kwotę 730 858,80 zł i
dotyczą:
1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo – rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - w
związku z niższym wykonaniem planu zmniejsza się plan wydatków w § 6050 o kwotę 50 000 zł w zadaniu
inwestycyjnym „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Stanisławów (Stanisławów ul. Miła) oraz
wykonanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ul. Armii Krajowej w
Stanisławowie,
2) Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan
wydatków ogółem o kwotę 123 300 zł z przeznaczeniem na:
- zakup przystanku autobusowego 10 000 zł (§ 4210),
- bieżące remonty dróg - 51 300 zł (§ 4270),
- wydatek inwestycyjny „Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni twardej w tym wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej” – projekty i dodatkowe prace wynikłe w trakcie trwania
inwestycji - 62 000 zł,
3) Dział 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - zwiększa
się plan wydatków w § 4300 o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na usługi związane z przygotowaniem
projektów decyzji o warunkach zabudowy,
4) dział 750 – Administracja publiczna:

- rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie - zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 2 997 zł na zakupie
materiałów, podróżach służbowych oraz szkoleniu pracowników i przeznacza się te środki na zakup usług
związanych z bieżącym serwisowaniem oprogramowania dla USC,
- rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się plan wydatków o kwotę
25 000 zł z przeznaczeniem na zakup laptopów dla radnych,
- rozdz. 75023 – zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 2 335,86 zł na zakupie usług
telekomunikacyjnych oraz kosztach postępowania sądowego i przeznacza się te środki na badania okresowe
pracowników (§ 4280 – 2 000 zł) oraz aktualizację odpisu na ZFŚS (§ 4440 – 335,86 zł),
5) dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - rozdz. 75412 – Ochotnicze straże
pożarne – weryfikuje się plan wydatków inwestycyjnych na kwotę 4 000 zł przesuwając środki z § 6050 na
§ 6060 oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 5 350 zł z przeznaczeniem na zakup piły
ratowniczej dla OSP w Pustelniku,
6) Dział 801 - Oświata i wychowanie:
- rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – z tytułu niższego niż zakładano wykonania wydatków zmniejsza się
plan o kwotę 40 000 zł na zadaniu inwestycyjnym „ Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej
w Ładzyniu” (§ 6050) oraz o kwotę 31 786 zł w rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół. Natomiast
zwiększa się plan wydatków w szkołach podstawowych w § 4210 o kwotę 75 000 zł z przeznaczeniem na
zakup laptopów oraz o kwotę 31 786 zł w § 3020 na wypłatę jednorazowego dofinansowania dla
nauczycieli z przeznaczeniem na zakup sprzętu przydatnego w prowadzeniu zdalnych zajęć.
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 zł w rozdz. 80106 - Inne formy wychowania

przedszkolnego (§ 2540) i przeznacza się te środki na zwiększenie planu dotacji dla niepublicznych
przedszkoli w rozdz. 80104, z tytułu większej liczby uczniów uczęszczających do tych placówek,
7) Dział 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii i 85154 - Przeciwdziałanie
alkoholizmowi - po analizie wykonania planu wydatków oraz zwiększeniu wpływów z tytułu opłaty
alkoholowej, zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 10 350 zł ( (§ 4120, 4300, 4410 i 4700) i
przeznacza się środki w kwocie 13 350 zł na wynagrodzenia bezosobowe (realizacja programu
profilaktycznego „Trzy koła”) oraz 2 167,94 zł na zakup paczek świątecznych dla dzieci z rodzin z
problemami alkoholowymi - zwiększenie wydatków w ramach działania Gminnej Komisji Rozwiązywania

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 2



Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

8) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:
- wydatki bieżące:
- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 65
000 zł, z tego z przeznaczeniem na zakup energii (§ 4260 – 30 000 zł), zakup materiałów (§ 4210 - 5 000
zł) oraz usług związanych z bieżącym funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków „Centralna” w Retkowie (§
4300 – 30 000 - odbiór osadu),
- rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zmniejsza się plan wydatków ogółem o
kwotę 31 100 zł, z tego o 5 000 zł na zakupie materiałów i wyposażenia oraz o 26 100 zł na
przeprowadzeniu inwentaryzacji źródeł ciepła na terenie gminy (po przeprowadzeniu procedury
przetargowej wyłoniono wykonawcę z niższą kwotą usługi niż zakładano).

- wydatki majątkowe:
- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – w związku z niższym niż zakładano wykonaniem
planu zmniejsza się o kwotę 40 000 zł plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej na terenie gminy Stanisławów – projekt sieci kanalizacyjnej w Sokólu”,
- rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększa się o 27 00 zł plan wydatków w
zadaniu współfinansowanym ze środków unijnych „ Energia dla przyszłości – odnawialne źródła energii w
gminach wschodniego Mazowsza: Dobre, Jakubów, Stanisławów i Stara Kornica” – środki przeznaczone
będą na promocję i doradztwo w programie.
- zmniejsza się planu wydatków o kwotę 625 000 zł w zadaniu " Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Stanisławów„ zdejmując jednocześnie to zadanie z planu wydatków inwestycyjnych 2020 r.
(rozdz. 90015 § 6050). Realizacja zadania uzależniona była od pozyskania pożyczki z NFOŚiGW w ramach
programu 3.2 SOWA - oświetlenie zewnętrzne. Na skutek sytuacji w kraju związanej z panującą epidemią
COVID-19, wniosek na pożyczkę złożony przez gminę został dopiero rozpatrzony przez zarząd NFOŚiGW
w dniu 7 grudnia 2020 r., a wypłata I transzy pożyczki będzie miała miejsce w I kwartale 2021 r.
- rozdz. 90095 – Pozostała działalność – weryfikuje się plan wydatków inwestycyjnych z kwotą 277 850 zł
przesuwając środki z § 6050 na § 6059 („Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę urządzeń
grzewczych w budynkach gminnych (Cisówka, Stanisławów) - wkład własny przy współfinansowaniu ze
środków UE.

9) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – Pozostała działalność -
zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000 zł z przeznaczeniem na dotacje dla stowarzyszeń działających na
terenie gminy, zgodnie z programem współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2020 r.

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały pod nazwą „Plan
wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2020”.

Z tytułu przesunięcia realizacji zadania inwestycyjnego pn. " Modernizacja oświetlenia ulicznego na
terenie gminy Stanisławów„ na lata 2021 - 2022, które planowano w 2020 r. finansować z pożyczki
zaciągniętej w NFOŚiGW, zmniejszeniu ulegają przychody gminy o kwotę 625 000 zł, tj. z kwoty 6 662
251,08 zł do kwoty 6 037 251,08 zł. Zmniejsza się planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki do kwoty
4 045 000 zł.

Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 2 000 000 zł w § 995 – Rozchody z tytułu innych rozliczeń
krajowych. Zwiększenia dokonuje się z tytułu niewykorzystania środków pochodzących z tzw. tarczy
antykryzysowej dla samorządów. Środki te nie finansują zadań inwestycyjnych br., a będą przeznaczone na
realizację zadań inwestycyjnych w latach 2021 - 2022.

Ze względu na dokonane zmiany w budżecie z tytułu zwiększenia dochodów i zmniejszenia
wydatków, wynik budżetu (deficyt) ulega zmniejszeniu do kwoty 1 699 036,96 zł.

Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2020 r. przedstawia tabela Nr 6 stanowiąca załącznik
do niniejszej uchwały.

Id: CE769BE9-7497-482A-80A9-801738F673A0. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Dotacje
	Załącznik 2 Dochody
	Załącznik 3 Wydatki
	Załącznik 4 Dotacje zlecone
	Załącznik 5 Wydatki zlecone
	Załącznik 6 Inwestycje
	Załącznik 7 Przychody i rozchody
	Załącznik

		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




